

**Årsredovisning för**  
**Tasteful Foods Sweden AB**

559232-6143

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Patrik Arreman  
Verkställande direktör

2023-06-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tasteful Foods Sweden AB, 559232-6143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning av livsmedel och matvaror till dagligvaruhandel i Sverige samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 80% (100%) av Tasteful Foods ApS i Danmark

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	42	1 598	1 118
Resultat efter finansiella poster	-2 704	-1 980	-1 093
Soliditet %	71	18,4	-201,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a. begränsad verksamhet hänförlig till omorganisation.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 979 890	-1 979 529
Balanseras i ny räkning		-1 979 529	1 979 529
Erhållna aktieägartillskott		4 403 552	
Årets resultat			-2 703 913
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 403 913</b>	<b>-2 703 913</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 403 552 kr (0 kr) .

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	4 403 913
Årets resultat	-2 703 913
<b>Summa</b>	<b>1 700 000</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 700 000
<b>Summa</b>	<b>1 700 000</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		42 471	1 598 263
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 471</b>	<b>1 598 263</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 176 653	-1 748 690
Personalkostnader	2	-1 434 981	-1 777 823
Övriga rörelsekostnader		-105 932	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 717 566</b>	<b>-3 526 513</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 675 095</b>	<b>-1 928 250</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	-41 958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 855	-9 321
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 818</b>	<b>-51 279</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 703 913</b>	<b>-1 979 529</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 703 913</b>	<b>-1 979 529</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 703 913</b>	<b>-1 979 529</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	10 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	110 555
Fordringar hos koncernföretag		1 905 126	142 000
Övriga fordringar		593 504	230 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 947	5 523
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 504 577</b>	<b>488 177</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 677	56 691
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 677</b>	<b>56 691</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 525 254</b>	<b>544 868</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 535 254</b>	<b>544 868</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 403 913	1 979 890
Årets resultat		-2 703 913	-1 979 529
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 700 000</b>	<b>361</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 800 000</b>	<b>100 361</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 628	26 194
Skatteskulder		16 370	34 548
Övriga skulder		454 815	217 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 441	166 735
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>735 254</b>	<b>444 507</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 535 254</b>	<b>544 868</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	10 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

Patrik Arreman 2023-06-19  
Patrik Arreman Datum  
Verkställande direktör

Anders P. Christensen 2023-06-19  
Anders P. Christensen Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

Revideco AB

Madeleine Ausinsch Beijer  
Madeleine Ausinsch Beijer  
Auktoriserad revisor
